



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 12. října 2023 byla Ministerstvu zdravotnictví (MZ) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovaná pod č. j.: xxx, kterou jste kterou jste požádal o:

1) Přílohu č. 1 a přílohu č. 6 Rámcové dohody o zajištění distribuce léčivých přípravků výrobce BioNTech/Pfizer obsahujících očkovací látky proti onemocnění COVID-19, kterou uzavřel povinný subjekt se zdravotními pojišťovnami a distributorem Avenier a.s.

2) Přílohu č. 1 Rámcové dohody o zajištění distribuce léčivých přípravků obsahujících očkovací látky proti onemocnění COVID-19, kterou uzavřel povinný subjekt se zdravotními pojišťovnami a distributorem Avenier a.s.

Specifikace očkovacích látek je uvedena v samostatných dokumentech, které dohromady tvoří součást této Přílohy č. 1 Smlouvy a jsou označeny jako:

- Specifikace očkovací látky AstraZeneca
- Specifikace očkovací látky Johnson&Johnson
- Specifikace očkovací látky Moderna

3) Přílohu č. 6 Rámcové dohody o zajištění distribuce léčivých přípravků obsahujících očkovací látky proti onemocnění COVID-19, kterou uzavřel povinný subjekt se zdravotními pojišťovnami a distributorem Avenier a.s. Jedná se o distribuci očkovací látky AstraZeneca, očkovací látky Johnson&Johnson, očkovací látky Moderna.

4) Dokument: Strategie očkování proti COVID-19 v České republice v aktualizované verzi ze dne 22. prosince 2020, a to včetně všech příloh.

5) Dokument publikovaný na:

https://koronavirus.mzcr.cz/wpcontent/uploads/2020/12/Strategie_ockovani_proti_covid-19_aktual_221220.pdf.

K Vaší žádosti sděluji:

Ad 1

Požadované dokumenty zasíláme přílohou.

Ad 2

Požadované dokumenty zasíláme přílohou.

Ad 3

Požadovaný dokument zasíláme přílohou.

Ad 4

Předmětná strategie je k dispozici zde: [Strategie_ockovani_proti_covid-19_aktual_22122020.pdf \(mzcr.cz\)](https://koronavirus.mzcr.cz/wpcontent/uploads/2020/12/Strategie_ockovani_proti_covid-19_aktual_22122020.pdf)





Ad 5

Není zřejmé, jaký dokument z předmětné stránky žádáte. Strategie očkování je k dispozici na odkaze uvedeném výše pod odpovědí č. 4.

